
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 11540

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 22:34:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 234

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2022 09:20:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LETREIRO PARA O TREVO DA
CIDADE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LETREIRO PARA O TREVO DA
CIDADE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2023 00:00:00EMP_812_RIO PRETO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLACA... Baixar

25/04/2023 00:00:00EMP_811_RIO PRETO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLACA... Baixar

08/12/2022 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 03/2022 Baixar

08/12/2022 00:00:00RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DE COTAÇÃO ELETRÔNIC... Baixar

08/12/2022 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

08/12/2022 00:00:00QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

08/12/2022 00:00:00OFICIO ESPECIAL - TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3abc59099410cebaaae81036cdf3d777.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30607f90103135056c1edfed1bb3d294.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/949d574e3858898e12f187db6916b78f.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db12249924421dd37c3c320ee14ce7e3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dda101efc9084f6df61ed17ec8689ea.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/692449bbe3aa663b16b0e5d7a7fd7edd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fc2c0b9c6aed9b23fd8428638306538.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/12/2022 00:00:00DISPENSA ELETRÔNICA 03-2022 Baixar

30/11/2022 00:00:00aviso de dispensa Baixar

30/11/2022 00:00:00EDITAL - LETREIRO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd703385f9814cb068670120b9ed81f1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a05939e357394a9ff1942abe0ac763f6.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0a379c557253399f3af200323abf8a5.pdf

